

*** Livraison

METRO France

5. rue des Grands Prés

Z. A. du Petit Nanterre

F-92024 Nanterre Cedex

S. A. S. capital:45 750 000 EUR

R. C. Nanterre B 399 315 613

SIRET:399 315 613 - APE:4639B

N° T.V.A. intra comm : FR52399315613

ICS FR17 7777 452 888

①⑮

METRO AGFN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE

47000 AGEN

TEL. :08 25 09 09 09

N. I. C :FR52399315613

SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B

Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises :FR007926G1268

INT :513.006

② Date facture : 05-11-2025 11:11

Date d'impression : 05-11-2025 11:12



④ LE COUVENT

LE COUVEN

PL DU MERCADIEL

46140 BELAYE

FRA

N° Client :072 00710470 01 1 KY

MM	EAN	N° Désignation ⑧ article de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Colisage	Qté	Montant	TVA	Promo	Extr.
*** Livraison N° commande9-161507297												
--- Adresse de livraison : PL DU MERCADI, BELAYE 46140, FRLivré le : 06-11-2025												
						7,700	1 2		15,40	D		
2256964 MPRO SAC POUB INCORP 30X130L												
*** DROGUERIE Total: 15,40												
						13,410	1 2		26,82	B		
						3,122		1	47,67	B		
						2,684		1	34,57	B		
0166025 POIT. FUMEE EXT 60T 2X350G MC												
2365351 1/2 COPPA 1,5KGENV SEL SEC SV												
2354520 SCISSON SEC PP 1,4KG ENV RUST												
*** CHARCUTERIE Total: 109,06												
						19,034		1	212,80	B		
2597896 *1/2 RACLETTE 3,5 KG ENV MC												
*** FROMAGE Total: 212,80												
						7,095		1	113,09	B		
						2,396		1	18,86	B		
2052439 VDE BOURG VBF												
1875798 CHAIR A SAUCISSE 1KG S/V												
2213874 CARPACCIO ROSACE VBF 75GX4 S/V												
*** BOUCHERIE Total: 146,57												
						1,530	1 2		3,06	B		
						12,350	1 1		12,35	B		
0019828 GERME DE RADIS POURPRE 85GR FR												
0328773 OLIVE CASSEE PROVENCALE 2,5KG MAROCMAROC												
PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,940												
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 15,41												
						0,750		1 2	14,00	D		
2604767 PORTO CRUZ RGE 18D 75CL I												
⑨:NC220421890000/I000_P/20_Autres PI que VDN et VDL AOP INF=18D/												
PRIX AU KG OU AU LITRE: 9,333												
*** SPIRITUEUX Total: 14,00												
						1,000		10 1	19,29	D		
0725051 VDFRANCE MERLOT MIL 10L RIBEAU T												
⑨:NC220422821881/W200_V/03_Vins tranquilles sans IG_vins de cepage/42_4R500SCP												
*** CAVE Total: 19,29												
						0,701	24 1		16,83	B	P	
						4,160	1 2		8,32	B		
						0,865	24 1		20,75	B		
2464592 LIPTON PECHE BTE 33CL SLIM												
2998870 SIROP RIOBA FRAISE 1L VP												
2029494 COCACOLA BOITE SLIM 33CL												
PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,621												
*** BRASSERIE Total: 45,90												
						1,745	6 1		10,47	B		
						2,340	1 4		9,36	B		
						4,360	1 1		4,36	B		
						14,000	1 1		14,00	B		
						14,160	1 1		14,16	B		
						3,630	1 1		3,63	B		
						0,828	10 1		8,28	B		
						4,220	1 1		4,22	B		
2421790 ROCH CONCENTRETOMATE 1/2X6												
0883207 ROCH CORNICHONS XT.FIN 72CL												
2047223 MC CONDIMENT BALSAMIQUE 500ML												
1584432 MC FUMET DE POISSON 47L 750G												
2473841 MC JUS DE VEAU LIE 20L 900G												
0012062 MC LAURIER FEUILL TRI MAIN 35G												
2422335 *FARINE BLE T 55 1KG ARO												
2475069 MAIZENA 700G												
*** EPICERIE SECHE Total: 68,48												

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0002/006659② (002-144769)

①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/086

PAGE : 2/3

② Date facture : 05-11-2025 11:11
Date d'impression : 05-11-2025 11:12

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client : 072 00710470 01 1 KY

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
--------	----------------	----------------------------	-------------	--------------	------------------------	---------------	--------------	---------	-----	-------	-------

3047370 TOPPING CARAM BEUR SALE 1,2KG

9,700 1 2 19,40 B P

0771196 CHOCO POUDRE 32% 1KG RIOBA

9,820 1 1 9,82 B

*** EPICERIE SUCREE Total: 29,22

0814459 AEROSOL SUCREE 700ML MC

6,810 1 2 13,62 B

*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 13,62

*** Fin de la commande n°9-161507297

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 37 Poids total : 34,331 KG Consigne : 0 Total H.T. : 689,75

Montant hors T.V.A. : 689,75

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
I 1,500		641,06	B = 5,50%	35,26	676,32
T 10,000		48,69	D = 20,00%	9,74	58,43

689,75 45,00 734,75

⑬ Total à payer 734,75

Disponible REFLEXE 4765,25
CMR paiement comptant Echéance le 05.11.2025 734,75

CMR manuelle EUR 734,75

TOTAL DE POINT(S) : 13454 (soit 134,54 EUR)
DONT 13454 (soit 134,54 EUR) EXPIRE (NT) LE 31-12-2026

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000082565001
Numéro de facture:

ICS: FR17ZZZ452888
0/0 (072) 0002/006659 IBAN: FR76*****

JE SOUSSIGNE MME M

REPRESENTANT DE LA STE

RECONNAIS LA LEGISLATION SUR LES VINS AOC PRIMEUR.

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0002/006659②

①⑮

(002-144769)

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN

TEL.: 08 25 09 09 09

N. I. C.: FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire: FR 47.001.117 GE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises: FR007926G1268

INT: 513.006

072/086

PAGE: 3/3

② Date facture: 05-11-2025 11:11
Date d'impression: 05-11-2025 11:12

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client: 072 00710470 01 1 KY

JE M'ENGAGE A NE PAS REVENDRE OU METTRE A LA CONSOMMATION MES PROPRES CLIENTS LES DITS PRODUITS
AVANT LE JEUDI 20 NOVEMBRE 0 HEURE 00.

FIN DE LA FACTURE